barra, baños, estacionamiento, espacio de juegos
para niños, espacio para ceremonias civiles y zona de juegos. 
• La entrada de proveedores es de 12 horas antes del evento. En dado caso, se necesitara
entrar con anticipación al día de su evento, se le hará un cargo adicional de $25,000.00
(veinticinco mil pesos 00/100 m.n.), Los cuales servirán como renta del día previo que se
tomen las instalaciones para el montaje de su evento. 
• Todos los clientes deberán contar con un coordinador /wedding planner para el día del
evento. 
• No contamos con planta de luz.